
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH BÌNH 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Ninh Bình, ngày     tháng 6 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ   

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 303/TTr-SNV ngày 

30/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm theo tiền 

thưởng 87.750.000 đồng (Tám mươi bảy triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng) 

cho 10 tập thể và 05 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Đề án     

nhân rộng mô hình Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau trên địa bàn tỉnh Ninh Bình 

giai đoạn 2021 - 2025. 

(Có danh sách tập thể, cá nhân được khen thưởng kèm theo) 

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh, Trưởng phòng Giao dịch 

số 11 Kho bạc Nhà nước Khu vực IV, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và 

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, VP7. 
    TC_VP7_TĐKT_201 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 
 

Phạm Quang Ngọc 



DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng 6 năm 2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình) 

 

STT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

TIỀN 

THƯỞNG 

(đồng) 

I Tập thể 70.200.000 

1 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau xóm 9, xã Khánh Thành,     

huyện Yên Khánh, tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

2 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau xóm 5, xã Khánh Thiện,    

huyện Yên Khánh, tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

3 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau xóm 2, xã Gia Hưng,          

huyện Gia Viễn, tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

4 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau xóm 1, xã Yên Lộc, huyện Kim Sơn, 

tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

5 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn Đoài, xã Yên Thành,   

huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

6 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau xóm 3, xã Khánh Thượng, 

huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

7 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn Khánh Trung, xã Ninh Khang, 

thành phố Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

8 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau phố Thượng Lân, phường Ninh Sơn, 

thành phố Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

9 
Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn 7, xã Phú Sơn, huyện Nho Quan, 

tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

10 
Hội Người cao tuổi phường Trung Sơn, thành phố Tam Điệp,      

tỉnh Ninh Bình 
7.020.000 

II Cá nhân 17.550.000 

1 Ông Đinh Ngọc Hà, Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh Ninh Bình 3.510.000 

2 
Ông Nguyễn Thanh Bút, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện 

Yên Mô, tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 



3 
Bà Lã Thị Thu Yến, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi thành phố 

Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

4 
Bà Phạm Thị Việt, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Khánh Công, 

huyện Yên Khánh, tỉnh Ninh Bình. 
3.510.000 

5 
Ông Vũ Văn Bé, Chủ nhiệm Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau 

xóm 4, xã Thượng Kiệm, huyện Kim Sơn, tỉnh Ninh Bình 
3.510.000 

 Tổng cộng: Tám mươi bảy triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng 87.750.000 

 


		2025-06-03T09:47:30+0700


		2025-06-04T08:04:21+0700


		2025-06-04T18:19:11+0700


		2025-06-04T18:19:11+0700


		2025-06-04T18:19:11+0700




